附件四

工程进场交易服务委托书
潮州市公共资源交易中心：

我单位组织招标的                        项目进入贵中心开展项目交易活动，现就交易过程中如下工作事项委托贵中心代为实施：

    一、项目信息发布

    委托贵中心按我方提供的项目有关信息（包括：项目招标公告/资格预审公告、澄清公告、评标结果公示、中标公告等公示公告信息）在市公共资源交易网站进行发布。其他指定媒体需要发布本项目有关信息的则由我方负责。

二、接受网上投标报名和下载招标文件

 委托贵中心代我方按招标文件规定时间、方式接受项目响应方网上报名 和下载招标文件。

    三、投标保证金收退

委托贵中心设立的投标保证金专户代我方按规定统一收取项目响应方参与本项目缴纳的投标保证金。并在项目交易结束后，代我方按规定按时计息向项目响应方退还本项目缴纳的投标保证金。

    四、发出中标通知书

    委托贵中心代我方向项目中标人发出中标通知书。

        项目发起方（负责人签名）：

    年    月    日（加盖项目发起方单位公章）
招标代理（委托代理人签名）：
     年    月    日（加盖招标代理机构公章）